# ד"ר (ש"ס) (הו"ו) מראש המועצה

ט' טבת תשע"א
16 בדצמבר 2010

## שיא ישראלי חדש

אליפות ישראל בחצי מרתון התקיימה בסוף שבוע שעבר בעמק. 2160 רצים השתתפו במרוץ במהלכו נשבר שיא ישראל. מאות נוספות בהם כ- 50 נכים בכיסאות גלגלים מיוחדים עם דוושות יד, רוכבי אופנים ויחידות צה"ל נטלו חלק במרוץ.